
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

ЖМ2022 г. № //

Москва

Об утверждении стоимости услуг в Общеобразовательной автономной 

некоммерческой организации «Школа права и экономики»

В соответствии с решением Федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Российский государственный 

университет правосудия» от 24 мая 2011 г. № 1 «О создании Образовательной 

автономной некоммерческой организации «Школа правосудия» и пунктом 3.2.11. 

Устава Общеобразовательной автономной некоммерческой организации «Школа 

права и экономики»,

приказываю:

1. Установить стоимость образовательных услуг за обучение в 

Общеобразовательной автономной некоммерческой организации «Школа права и 

экономики» на летний период 2022 года по части дополнительной образовательной 

программы - дополнительной общеразвивающей программе «Дополнительное 

образование детей и взрослых»:

Вид занятия
Продолжи
тельность в 

днях

Стоимость в рублях:

Для 
обучающихся 

ОАНО ’’Школа
права 

и экономики ”

Для внешних 
обучающихся

Каникулярная летняя смена 5 33 000 33 000
Каникулярная летняя смена 10 53 000 53 000

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на директора 

Общеобразовательной автономной некоммерческой организации «Школа права и 

экономики» И.Ю. Воронова.

Ректор В.В. Кулаков



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Директор
ОДНО «Школа права и экономики» И.Ю. Воронов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель директора по 
дополнительному образованию ОАНО 
«Школа права и экономики»

Начальник юридического отдела 
ОАНО «Школа права и экономики»

Заместитель главного бухгалтера 
ОАНО «Школа права и экономики»

Е.А. Гармажапова

Т.С. Честнова

И.А. Баранова


